РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      16.11.2022 г.                                                                                №    587
  п. Дубровка
Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы администрации Дубровского района, при замещении
(претензии на замещение) которых, муниципальные служащие

(лица, претендующие) обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ст. 2, 3 Федерального закона от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", ст.  ст. 7, 7.1 Закона Брянской области от 16.06.2005 N 46-З "О государственной гражданской службе Брянской области"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Дубровского района, при замещении (претензии на замещение) которых, муниципальные служащие (лица, претендующие) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Брянской области.

3. Постановление администрации Дубровского района от 14.06.2013 №296 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Дубровский район», при замещении которых муниципальные служащие администрации Дубровского района обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Дубровского района Селюминову Н.В.

6. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации Дубровского района                                             И.А. Шевелёв
                                                                                        Приложение

                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                        Дубровского района от        16.11.2022 № 587
Перечень

должностей муниципальной службы администрации Дубровского района, при замещении (претензии на замещение) которых, муниципальные служащие (лица, претендующие) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Высшие должности муниципальной службы

	1.
	Глава администрации Дубровского района

	2.
	Заместитель главы администрации Дубровского района

	Главные должности муниципальной службы

	1.
	Начальник управления, наделенного правами юридического лица

	2.
	Заместитель начальника управления, наделенного правами юридического лица

	3.
	Председатель Комитета, наделенного правами юридического лица

	4.
	Начальник отдела, наделенного правами юридического лица

	5.
	Заместитель начальника отдела, наделенного правами юридического лица

	6.
	Управляющий делами

	Ведущие должности муниципальной службы

	1.
	Начальник отдела

	Старшие должности муниципальной службы

	1.
	Заведующий сектором

	2.
	Главный специалист

	3.
	Ведущий специалист

Управляющий делами администрации

Дубровского района _______________Селюминова Н.В.